
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от  04.06.2010г.   № 32 

 

Об утверждении перечня объектов 

государственной собственности 

Смоленской области, принимаемых в  

муниципальную собственность  

Ершичского района Смоленской области  

 

 

     В соответствии с областными законами от 02 октября 2006 года № 111-з            

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Смоленской области отдельными государственными 

полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского 

состояния» и от 21.02.2002г.      № 22-з «О порядке управления и распоряжения 

государственной собственностью Смоленской области», постановлением 

Администрации Смоленской области от 29.08.2002г. № 217 «О Порядке 

принятия решения о передаче объектов государственной собственности 

Смоленской области в собственность муниципального образования и принятия 

объектов муниципальной собственности в государственную собственность 

Смоленской области» 

     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

                                           РЕШИЛ: 

 

     1. Утвердить перечень объектов основных средств Главного управления 

записи актов гражданского состояния Смоленской области, принимаемых в  

собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области согласно приложению. 

     2.Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального  

образования-Ершичский район 

Смоленской области                                                                             В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к решению 

Ершичского районного 

Совета депутатов 

от  04.06.2010г.  № 32 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов основных средств Главного управления записи актов гражданского состояния 

Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области 

 

№№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

объекта 

Наименование объекта Год ввода в 

эксплуатацию 

Кол-во 

(ед.) 

Балансовая 

стоимость  

 (руб.) 

1 2 3 4 5 6 

1. 10104102668 Персональный компьютер 2008 1  16383,00 

 

 

 

 


